



## Томская область городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.12.2019

№ <u>1389-p</u>

О проведении Контрольно-ревизионным комитетом Администрации ЗАТО Северск выездных внеплановых проверок

В соответствии с подпунктом 1 пункта 11 Порядка осуществления Контрольно-ревизионным комитетом Администрации ЗАТО Северск полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок, утверждённого постановлением Администрации ЗАТО Северск от 11.07.2018 № 1222 «Об утверждении Порядка осуществления Контрольно-ревизионным комитетом Администрации ЗАТО Северск полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок и Порядка осуществления полномочий по контролю в сфере закупок Администрацией ЗАТО Северск в лице Контрольно-ревизионного комитета Администрации ЗАТО Северск», на основании письма Управления Федеральной антимонопольной службы по Томской области от 19.11.2019 № ВЛ/8153:

- 1. Контрольно-ревизионному комитету Администрации ЗАТО Северск (Майорова Л.В.) провести выездные внеплановые проверки в отношении:
- 1) Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 27»;
- 2) Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 44»;
- 3) Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 50»;
- 4) Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11»;
- 5) Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 54»;
- 6) Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 55»;
- 7) Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка детский сад № 56»;
- 8) Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка детский сад № 60».

  2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы
- 2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации ЗАТО Северск по экономике и финансам Смольникову Л.В.

Общий отдел

Глава Администрации

**Н В Пиленко** 

Внутренний номер: 193562